
 
 

   
О приеме в ОГБПОУ ДиТЭК на места с полным  
возмещением затрат на обучение на 1 курс  
в 2023-2024 учебном году  

  
 На основании протокола заседания приемной комиссии № 02 от 19.05.2023г.,    
 

ОБЯЗЫВАЮ: 
 
1. Организовать прием на 1 курс по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в 2023-2024 учебном году по очной и заочной формам 

обучения. (Приложение 1).  

2. Распоряжение  довести до заинтересованных лиц. 

3. Контроль за исполнение данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 
 
Директор Учреждения         Н.Р. Галиуллов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект распоряжения вносит: 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

 «Димитровградский технико-экономический колледж» 
(ОГБПОУ ДиТЭК) 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

24.05. 2023г.                                                             № 02/01-11  

Отв. секретарь приемной комиссии   Н.В.Андреева    «____»_______2023г. 
    
Согласованно:    
Ведущий юрисконсульт  В.А.Силкин «____»_______2023г. 



 
 

Приложение 1 
 к распоряжению № 02/01-11 от 24.05.2023г. 

«О приеме в ОГБПОУ ДиТЭК на места с полным  
возмещением затрат на обучение на 1 курс  

в 2023-2024 учебном году» 
 

Код, наименование специальности Форма 
обучения 

Уровень образования  
(основное общее/ 
среднее общее) 

Количество 
мест 

38.02.07 Банковское дело 
очная 9 классов 

(основное общее) 25 

заочная  11 классов  
(среднее общее) 15 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям) 

очная 9 классов 
(основное общее) 15 

заочная  11 классов  
(среднее общее) 15 

20.02.01 Экологическая безопасность 
природных комплексов  очная  9 классов 

(основное общее) 15 

20.02.04 Пожарная безопасность  очная  9 классов 
(основное общее) 25 

43.02.16 Туризм и гостеприимство  очная  9 классов 
(основное общее) 15 

43.02.17 Технологии индустрии красоты очная 9 классов 
(основное общее) 25 

13.02.02 Теплоснабжение и 
теплотехническое оборудование  заочная  11 классов  

(среднее общее) 5 

15.02.12 Монтаж, техническое 
обслуживание и ремонт промышленного 
оборудования (по отраслям) 

заочная 9 классов 
(основное общее) 15 

19.02.12  Технология продуктов питания 
животного происхождения заочная  11 классов  

(среднее общее) 15 

 
 
 
 
 



 
 

 
ЛИСТ РАССЫЛКИ 

 к приказу от «24» мая 2023 
г. № 02/01-11 

 
№ 

учтённой 
копии 

Дата 
выдачи 

Получил 
Должность Инициалы, 

фамилия Подпись 
1 2 3 4 5 

     
     
     
     
     

 
 


		2023-06-01T10:00:19+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




